
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

LEĢENDU DIENA
CĒSĪS

Latvijā ir daudz unikālu un aizraujošu 
apskates objektu, taču iespaidīgākās 

pilsdrupas un leģendām apvītu vecpilsētu 
Jūs atradīsiet tieši Cēsīs. Kopā atradīsim 

pils atslēgu un ar lukturiem 
rokās dosimies iepazīt 

Viduslaiku pili!

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7:30 izbraukšana no Jums ērtas vietas. Došanās uz Cēsīm.

Jums būs jā atklāj Cēsu Viduslaiku pils no slē pumi, bet lai iekļūtu pilī vispirms
būs jāatrod pils atslēga, kas pa zudusi laika vīram. Meklējot atslēgu iepazīsiet
Cēsu vecpilsētu un parkus, kā arī uz zināsiet leģendu par laika vīru. 

Atraktīva pilsētvides spēle “Atrodi pils at slēgu.”
Aktivitāte iekļauta ekskursijas cenā.

Pusdienu pauze bistro.

LEĢENDU DIENA
CĒSĪS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Cēsu Viduslaiku pils. Tā Viduslaikos bija viena no svarīgākajiem Vācu ordeņa
atbalsta punktiem Baltijā, šobrīd – iespaidīgākās un vislabāk saglabājušās
pilsdrupas Latvijā. Noteikti būs jāuzkāpj pils Rietumu tornī, no kura paveras
brīnišķīgs skats uz Cēsīm, kā arī pabūsiet pils karcerī un cietumā.

Ieejas biļete Viduslaiku pilī  ir iekļauta programmas cenā.

LEĢENDU DIENA
CĒSĪS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas turpinājumā apmeklēsiet vienas no iespaidīgākajām klintīm Latvijā. Varena,
majestātiska siena, kas ceļas ārā tieši no Gaujas. Visiespaidīgākās klintis Gaujas
ielejā, raksturīgas ar vienlaidu monolītu smilšakmens virsmu. Teika stāsta, ka
atbalss pret šo klinti skanējusi kā ērģeles, tādēļ tās iedēvētas par Ērģeļu klintīm.
Sākotnēji tās sauktas par Pieškaļu iezi, bet padomju gados pārdēvētas.

Klinšu siena ir 700 metrus gara, un 300 metrus apskalo Gauja. Pirmos 130 metrus
veido līdz 22 metrus augsta, vertikāla smilšakmens siena, tālāk iezīmējas vairāki
upē nedaudz ievirzīti izciļņi. Klintīs ir daudz lūzumu, vērojamas arī atsevišķu bloku
slīdēšanas un nobrukumu veidošanās pazīmes. Ieža pakājē izveidojies vecupes
ezeriņš. Klinšu rietumu daļa, kas atvirzās no Gaujas un slēpjas aiz kokiem, ir 21,5
m augsta. Lejasdaļā, kur klintis gandrīz beigušās un atkal pieiet pie upes, atrodas
Ērgļu niša un avotiņi.

Bezmaksas apskates objekts.

LEĢENDU DIENA
CĒSĪS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas noslēgumā viesosieties unikālā saimniecībā, kur dzimuši Latvijā pirmie
kamieļi, lamas un alpakas. Tā ir arī vienīgā vieta Baltijā, kur dzīvē apskatīties
tuksnešu dromedārus jeb vienkuprainos kamieļus. Saimniecībā kopā ir vairāk nekā
60 dažādu dzīvnieku. Šeit viesus mīļi gaida arī bēdīgais ēzelēns un viņa draugi.

Ieejas biļete Neparasto dzīvnieku saimniecībā ir iekļauta programmas cenā

Mājupceļš. Vakarā atgriešanās.

LEĢENDU DIENA
CĒSĪS



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 81,00 74,00 67,00 63,00 56,00

LEĢENDU DIENA CĒSĪS
1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


